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№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 2СР 374 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

2 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 1СР 369 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

3 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 2СР 359 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

4 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 2СР 350 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

5 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 2СР 350 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Андрианов С. В. Симонов В. В. Цпин П. А.  

6 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 2СР 344 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

7 МАЗУР Егор 14.03.2010 1СР 312 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

8 ЦЭДАШИЕВ Цырен 22.06.2010 2СР 289 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Бочков Д. А.  

9 ПЕТУХОВ Степан 03.11.2010 2СР 289 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

10 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 2СР 284 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Бородин В. В.  

11 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 2СР 284 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

12 КРИМЕР Энри-ашер 19.05.2010 2СР 267 Москва МОСКВА МОС МОС Тимофеева  Р. А.  

13 ДАВЛЕТШИН Максим 21.05.2010 2СР 257 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

14 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 1ЮСР 249 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Слепенков Р. И. Павленко В. П.  

15 ШАДРИН Артем 01.09.2011 3СР 249 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

16 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 2СР 245 Гай ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Чуев Я. А.  

17 ШЕРСТНЕВ Ярослав 11.10.2010 3СР 239 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Борисенко А. С.  

18 КЛОЧКО Елисей 09.11.2013 3СР 226 Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л. Н. Хурцилава Т. Р.  

19 КОЛОШКИН Никита 15.04.2010 2СР 226 Гай ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Чуев Я. А.  

20 ШИБАЕВ Борис 27.02.2010 2СР 225 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

21 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 2СР 223 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

22 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 2СР 207 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Слепенков Р. И.  

23 РОМАНОВИЧ Михаил 08.09.2011 2СР 201 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

24 ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 3СР 188 Москва МОСКВА МОС МОС Шевцова Ю. В. Шулимова Т. В.  

25 ДОНЧЕНКО Андрей 30.06.2010 1ЮСР 180 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

26 ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 1ЮСР 174 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

27 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 2СР 172 Москва МОСКВА МОС МОС Шевцова Ю. В. Шулимова Т. В.  

28 ПУШКАРЕВ Павел 06.07.2010 2СР 164 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

29 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 2СР 158 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

30 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 3СР 157 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО Азанова Э. В. Мильто А. А.  

31 ТЮПЫШЕВ Максим 13.01.2011 1ЮСР 154 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

32 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 1ЮСР 137 Москва МОСКВА МОС МОС Рубцов И. А.  

33 НЕФЕДОВ Егор 17.09.2010 1ЮСР 128 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

34 ЗАГРЕБИН Григорий 30.05.2012 1ЮСР 122 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

35 БУТОРИН Кирилл 27.10.2010 2СР 115 Екатеринбург/НевьянскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Буторин В. В.  

36 ГРИГОРЬЕВ Михаил 27.02.2012 1ЮСР 107 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

37 БАРОТОВ Амир 19.11.2012 1ЮСР 99 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Баротов Р. М. Тарасова Н. Н.  

38 ЯКОВЛЕВ Арсений 08.07.2011 1ЮСР 98 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

39 РОМАНОВ Евгений 10.08.2010 1ЮСР 41 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

40 КУТОВ Александр 27.06.2010 1ЮСР 36 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

41 ЮРИН Михаил 07.05.2012 1ЮСР 31 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

42 РОМАНОВ Дмитрий 10.08.2010 1ЮСР 18 СреднеуральскСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

43 ЖАРКОВ Никита 01.03.2012 1ЮСР 17 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

44 БОГАТЫРЕВ Артем 13.09.2011 1ЮСР =0 Верхняя ПышмаСВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

45 СОСНИН Матвей 06.07.2011 1ЮСР =0 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

46 АНДРЕЕВ Павел 20.12.2011 1ЮСР =0 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. М. КАМЕНСКИЙ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ V МЕМОРИАЛ А. И. ЗАХАРОВА «КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА», БАЛТЫМ, МАУ СШОР ЛИДЕР, 31.10-03.11.2022, МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ ДО 13 ЛЕТ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МАЛЬЧИКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
31.10 18:37

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АНДРЕЕВ Павел 20.12.2011 1ЮСР =0 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

2 БАРОТОВ Амир 19.11.2012 1ЮСР 99 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Баротов Р. М. Тарасова Н. Н.  

3 БОГАТЫРЕВ Артем 13.09.2011 1ЮСР =0 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

4 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 2СР 359 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

5 БУТОРИН Кирилл 27.10.2010 2СР 115 Екатеринбург/Невьянск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Буторин В. В.  

6 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 1СР 369 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

7 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 2СР 374 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

8 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 2СР 207 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Слепенков Р. И.  

9 ГОРБУНОВ Марк 13.05.2011 1ЮСР 174 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

10 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 2СР 284 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

11 ГРИГОРЬЕВ Михаил 27.02.2012 1ЮСР 107 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

12 ДАВЛЕТШИН Максим 21.05.2010 2СР 257 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

13 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 2СР 223 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

14 ДОНЧЕНКО Андрей 30.06.2010 1ЮСР 180 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

15 ЖАРКОВ Никита 01.03.2012 1ЮСР 17 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

16 ЗАГРЕБИН Григорий 30.05.2012 1ЮСР 122 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

17 КЛОЧКО Елисей 09.11.2013 3СР 226 Москва МОСКВА МОСМОС Ступаченко Л. Н. Хурцилава Т. Р.  

18 КОЛОШКИН Никита 15.04.2010 2СР 226 Гай ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Чуев Я. А.  

19 КРИМЕР Энри-ашер 19.05.2010 2СР 267 Москва МОСКВА МОСМОС Тимофеева  Р. А.  

20 КУТОВ Александр 27.06.2010 1ЮСР 36 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

21 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 2СР 158 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

22 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 2СР 245 Гай ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Чуев Я. А.  

23 ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 3СР 188 Москва МОСКВА МОСМОС Шевцова Ю. В. Шулимова Т. В.  

24 МАЗУР Егор 14.03.2010 1СР 312 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

25 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 2СР 284 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Бородин В. В.  

26 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 2СР 172 Москва МОСКВА МОСМОС Шевцова Ю. В. Шулимова Т. В.  

27 НЕФЕДОВ Егор 17.09.2010 1ЮСР 128 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

28 ПЕТУХОВ Степан 03.11.2010 2СР 289 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П.  

29 ПУШКАРЕВ Павел 06.07.2010 2СР 164 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

30 РОМАНОВИЧ Михаил 08.09.2011 2СР 201 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кутергина Т. М. Артемкин А. А. Хонина А. С.  

31 РОМАНОВ Евгений 10.08.2010 1ЮСР 41 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

32 РОМАНОВ Дмитрий 10.08.2010 1ЮСР 18 Среднеуральск СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Лекомцев Ф. А.  

33 СОСНИН Матвей 06.07.2011 1ЮСР =0 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Михальчик П. Л., Казарина А. С.  

34 ТЮПЫШЕВ Максим 13.01.2011 1ЮСР 154 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  

35 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 2СР 344 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

36 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 2СР 350 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

37 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 1ЮСР 137 Москва МОСКВА МОСМОС Рубцов И. А.  

38 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 2СР 350 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Андрианов С. В. Симонов В. В. Цпин П. А.  

39 ЦЭДАШИЕВ Цырен 22.06.2010 2СР 289 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Бочков Д. А.  

40 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 3СР 157 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО Азанова Э. В. Мильто А. А.  

41 ШАДРИН Артем 01.09.2011 3СР 249 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО Владыкина Н. Р.  

42 ШЕРСТНЕВ Ярослав 11.10.2010 3СР 239 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Борисенко А. С.  

43 ШИБАЕВ Борис 27.02.2010 2СР 225 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

44 ЮРИН Михаил 07.05.2012 1ЮСР 31 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Карманова П. А.  

45 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 1ЮСР 249 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Слепенков Р. И. Павленко В. П.  

46 ЯКОВЛЕВ Арсений 08.07.2011 1ЮСР 98 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО Тарасова Н. Н.  
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